
Yonja Media Group önemli bir oranda azınlık hissesinin Greywolf 
Capital, Saran Holding ve Odien Group’a satıldığını açıkladı

İSTANBUL,  9  Ağustos,  2007 –  Türkiye’nin  önde  gelen  internet  arkadaşlık  sitesi 
Yonja.com’un  sahibi  olan  Yonja  Media  Group  (“Yonja”)  önemli  bir  oranda  azınlık 
hissesinin Greywolf Capital Management LP (“Greywolf”), Saran Holding ve Odien Group 
tarafından yönetilen fonlara satıldığını açıkladı.  Ticari şartları açıklanmayan anlaşmanın 
şirketin büyümesini artırmasına ve hızla artan kullanıcı sayısı ve büyüyen müşteri tabanına 
daha iyi hizmet etmesine yardımcı olması bekleniyor.  Yaratılan kaynak ile Yonja Media 
Group’un operasyonlarını genişletmesi ve yeni alanlara yatırım yapması sağlanacak.

Yonja 2003  yılından  bu  yana  Yonja.com  ve  diğer  medya  varlıklarını  yönetmektedir. 
Yonja.com  4,2  milyon  kayıtlı  üyesi  ve  ayda  bir  milyar  sayfa  görüntülenme  rakamı  ile 
Türkiye’nin en yüksek trafik oranına sahip, en büyük arkadaşlık internet sitesidir.

Yonja Medya Group’un kurucusu ve CEO’su Kerim Baran, “Son 5 yılda Türkiye reklam 
harcamaları  ekonomik  büyüme,  finansal  istikrar  ve  artan  doğrudan  yabancı  yatırım 
sayesinde  düzenli  ve  büyük  oranlarda  arttı.   Ayrıca  son  birkaç  yıldır  internet  reklam 
sektörü de her yıl hemen hemen %100 büyüdü.  Bu hızlı büyümenin olduğu ortamda çok 
kârlı  ve  düzgün  bir  iş  alanı  yarattık.   Türkiye’de  yeni  medya  pazarı  büyüdükçe 
kullanıcılarımıza  ve  müşterilerimize  daha  iyi  hizmet  vermek  için  kaynaklarımızı 
geliştirmemizin gerekli olduğunu hissediyoruz.“ dedi.

Kerim  Baran ayrıca  “Böyle  destekleyici  ve  önemli  yatırımcılarımız  olduğu  için  çok 
şanslıyız.  Greywolf,  Saran  ve  Odien’in  bize  güçlü  finansal  ve  stratejik  kaynaklar 
yaratmalarının  yanında,  yerel  ve  yönetimsel  bilgileri  ile  bize  çok  şey  katacaklarına 
inanıyorum.   Biz  21.  yüzyılın  önemli  medya  şirketlerinden  birini  yaratma  yolunda 
ilerliyoruz.  Yeni yatırımcı ortaklarımız hedefimize giden bu yolda bizim için kilit öneme 
sahip olacaklar.” diye ekledi.

Odien’in yönetici  ortağı  Sadun Saran “Yonja,  bizim Saran radyolar  grubuna yaptığımız 
yeni yatırımın devamı şeklinde ve bizim bölgedeki medya pazarında uzun dönem yatırım 
stratejimizin bir parçası.  Ek kaynaklar ile Yonja’nın Türkiye’deki lider konumunu, bölgesel 
önemli bir oyuncu olmaya dönüştürebileceğine inanıyoruz.” diye açıklama yaptı. 

Greywolf Capital portföy yöneticisi  ve şirket  ortağı  Cevdet Şamikoğlu da “Biz Yonja’yı 
gelecek yıllarda  Türkiye  yeni  medya pazarında görülecek olan hızlı  büyümeye katılma 
fırsatı  olarak  görüyoruz.   Yonja’ya  stratejik  ve  finansal  büyüme  hedeflerinde  yardımcı 
olacağımız için çok mutluyuz.” diye belirtti.

Saran Holding yönetim kurulu başkanı Sadettin Saran ise “Yonja Saran Holding’in yeni 
medya  stratejilerini  geliştirmek  için  ideal  bir  platform,  Yonja  ile  beraber  sektörde  yeni 
ortaklıklar ve satınalmalar yapmayı planlıyoruz.” dedi.



Yonja Media Group   hakkında:  
Yonja Media Group, Türkiye ve dünyada milyonlarca insana hizmet veren, önde gelen Türk-
Amerikan yeni medya şirketlerinden biridir.  Şirketin en önemli markası, yonja.com, Türkiye’nin en 
yüksek trafik oranına sahip, en büyük arkadaşlık web sitesidir.  Grup ayrıca metroliste.com, 
nolyo.com ve 7inci.com gibi siteleri de portföyünde barındırmaktadır.  2003 yılında San Francisco’da 
kurulan Yonja Media Group faaliyetlerini San Francisco ve İstanbul’da yürütmektedir.

Greywolf   hakkında:  
2003 yılında kurulan Greywolf Capital Management LP, yatırımcılarından aldığı fonları kullanarak 
kredi bazlı ve temel analiz bazlı yatırım stratejisi ile değer yaratan bir yatırım şirketidir.  2 milyar 
ABD Doları’nın üzerinde bir fon yöneten Greywolf Capital®, özel durumlar, yüksek getiri ve 
yapılandırılmış ürünlerden oluşan üç yatırım stratejisi ile bu parayı yönetmektedir.  Greywolf 
Capital®, bu stratejilerini yaklaşık 30 kişilik uzman yatırımcı kadrosu ve 6 ortağı ile uygulamaktadır. 
Aynı zamanda, Greywolf Capital® SEC’e kote olmuş bir yatırım danışmanlık şirketidir.

Saran Holding   hakkında:  
1990 yılında kurulmuş olan Saran Holding, farklı alanlarda faaliyet gösteren bir şirketler 
topluluğudur.  Grup medya, radyo yayıncılığı, savunma sanayii, enerji sektörlerinde faaliyet 
göstermektedir.

Odien   hakkında:   
Odien Group, Odien Capital Partners L.P ve Odien Capital Partners II L.P adlı iki yatırım fonu 
vasıtasıyla Orta ve Doğu Avrupa’ya yatırım yapan bir yatırım şirketidir.  Odien öncelikle özel 
durumlarda ve orta-uzun vadede yüksek büyüme potansiyeli olan şirketlere yatırım yapar. 
Odien’in Prag ve İstanbul’da ofisleri bulunmaktadır.  Odien en son, merkezi İstanbul’da bulunan ve 
Türkiye’nin önde gelen radyo yayın gruplarından biri olan S Yayıncılık Holding A.Ş.’ye yatırım 
yaptığını açıklamıştı.
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